83.
Et quod monachi possint inde bene vivere si tunc
administrent. Item quod sint tibi monachi. Et
an est ibi felicitas nunc monachorum. Et an pro-
curator ut dicitur in victu et vestitu. Item
an pueri qui erunt in veritate dicti monachi.
Et si observatur ibi hospitalitas et quilibet. Et
an est ibi infirmitas et quilibet infirmi pueri ibi.
Item an monachum habeat in blado et vino et
in lignis et alijs necesse facijs. Et an ibi sint
libri vestes crucis et calices et alia vasa
et ornamenta ecclesiastica in nona. Et si inde titat
et tunc oportet efficiant. Item an aliqua
persona suspecte et ex statu religionis in-
sunt in secula septa monasterii. Et an sit ut
credat aliqua alia in ipso monasterio in spiritualibus ut
temporalibus et farmacie et correptione digna.
Et si abbas recipiat monachos alibi qui in monasterio
et si recipiat eos alibi ad professionem qua
in monasterio. Et si contulerit in seculo alijs qua
cepisse professi. Et an regula in capto cepisse
legat et exponat. Et quod sunt portatus et
quod monachi sunt in quolibet portatu et dicit
inter esse aut sunt sustinere in eis. Et si sint
aliqui portatus soli sine sacerdotibus. Et quare por-
tatus monachi quod fuerit. Et si aliquid abbas reci-
piat pro sacerdotibus non omittendis. Et si captum.